
STABILIMENTO/ARSENALE DI FIRENZE

IMPORTO

A.C.E.F. MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 81,00                       26/7/2019

ACTIVA SRL MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 2.484,00                 26/7/2019

AGENZIA PER IL LAVORO "OSMOSI" COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210300 - PERSONALE INTERINALE A DIRETTA 31.458,53               26/7/2019

AGENZIA PER IL LAVORO "OSMOSI" COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210300 - PERSONALE INTERINALE A DIRETTA 40.338,86               26/7/2019

C & P SERVIZI_FUNZ 140067 - CONVALIDA IMPIANTI 1.450,00                 26/7/2019

CES IMPIANTI POTENZIAMENTO 350521 - COSTI PLURIENNALI 200,00                     26/7/2019

COMUNE DI FIRENZE (TARI) SERVIZI_FUNZ 140093 - SERVIZIO DI SMALTIMENTO RIFIUTI 10.846,00               26/7/2019

CONFEZIONI ANITA MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 7.950,00                 26/7/2019

COOP.IL GIGLIO DEL CAMPO COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210340 - PRESTAZIONI DIVERSE DI TERZI DIRETTE 3.266,76                 26/7/2019

COOP.IL GIGLIO DEL CAMPO SERVIZI_FUNZ 140091 - SERVIZI DI MANOVALANZA E GIARDINAGG 1.243,75                 26/7/2019

COOP.IL GIGLIO DEL CAMPO COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210340 - PRESTAZIONI DIVERSE DI TERZI DIRETTE 3.500,10                 26/7/2019

COUNCIL OF EUROPE MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100044 - CANCELLERIA E STAMPATI 600,00                     26/7/2019

CSV ACTIVE MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 158.400,00             26/7/2019

ENEL SERVIZI_FUNZ 140081 - ENERGIA ELETTRICA 35.941,71               26/7/2019

ESTRAENERGIE SERVIZI_FUNZ 140082 - GAS METANO 2.022,96                 26/7/2019

ESTRAENERGIE SERVIZI_FUNZ 140082 - GAS METANO 80,61                       26/7/2019

EURODIFARM COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210352 - TRASPORTI E PREST. PER CESSIONI/VEN 6.933,37                 26/7/2019

EUROVETROCAP MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 3.268,52                 26/7/2019

FAGRON MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 10.732,80               26/7/2019

FAGRON MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 5.379,01                 26/7/2019

FARC SERVICE SERVIZI_FUNZ 140086 - SERVIZI DI PULIZIA UFFICI E AMBIENTi DI LAVORO 2.582,34                 26/7/2019

FARMALVARION MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 7.339,15                 26/7/2019

FARMALVARION MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 1.203,68                 26/7/2019

FLAMOR MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 49.950,00               26/7/2019

FLAMOR MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 7.510,00                 26/7/2019

FONDERIA DEL CACAO COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210340 - PRESTAZIONI DIVERSE DI TERZI DIRETTE 1.028,12                 26/7/2019

FONDERIA DEL CACAO COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210340 - PRESTAZIONI DIVERSE DI TERZI DIRETTE 1.051,69                 26/7/2019

FONDERIA DEL CACAO COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210340 - PRESTAZIONI DIVERSE DI TERZI DIRETTE 1.424,82                 26/7/2019

FONDERIA DEL CACAO COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210340 - PRESTAZIONI DIVERSE DI TERZI DIRETTE 1.406,48                 26/7/2019

FONDERIA DEL CACAO MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 1.920,00                 26/7/2019

FONDERIA DEL CACAO MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 1.640,28                 26/7/2019

FONDERIA DEL CACAO MATERIE_PRIME_DIRETTE 210316 - MATERIALI E MERCI A COMMESSA 58,75                       26/7/2019

GIDI IMPIANTI POTENZIAMENTO 350501 - IMPIANTI E MACCHINARI 274.759,09             26/7/2019

FORNITORE TIPOLOGIA VDS
DATA 

ESECUZ.
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HERTZ COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210340 - PRESTAZIONI DIVERSE DI TERZI DIRETTE 1.290,50                 26/7/2019

HERTZ COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210340 - PRESTAZIONI DIVERSE DI TERZI DIRETTE 1.290,50                 26/7/2019

I.S.E. INFORMATICA POTENZIAMENTO 350501 - IMPIANTI E MACCHINARI 3.630,00                 26/7/2019

IDRO CONSULT LABORATORI RIUNITI COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210340 - PRESTAZIONI DIVERSE DI TERZI DIRETTE 350,00                     26/7/2019

INDOORLINE MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 3.367,60                 26/7/2019

ITALIANA PETROLI MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 275,04                     26/7/2019

ITALIANA PETROLI MATERIE_PRIME_DIRETTE 210316 - MATERIALI E MERCI A COMMESSA 492,05                     26/7/2019

ITALSTEEL SRL POTENZIAMENTO 350502 - ATTREZZATURE INDUSTRIALI E COMMERCIALI 6.768,00                 26/7/2019

KUWAIT PETROLEUM ITALIA MATERIE_PRIME_DIRETTE 210316 - MATERIALI E MERCI A COMMESSA 489,75                     26/7/2019

LA NUOVA ARTA SERVIZI_FUNZ 140094 - PRESTAZIONI DIVERSE 31,26                       26/7/2019

LAB ANALYSIS COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210340 - PRESTAZIONI DIVERSE DI TERZI DIRETTE 1.090,00                 26/7/2019

LABORCHEMIE APOLDA MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 24.532,20               26/7/2019

LABORCHEMIE APOLDA MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 34.650,00               26/7/2019

MULTIGEL POTENZIAMENTO 350501 - IMPIANTI E MACCHINARI 3.884,00                 26/7/2019

PAOLI & TEGLIA SERVIZI_FUNZ 140061 - MANUTENZIONE IMPIANTI DI PRODUZIONE 445,00                     26/7/2019

PHARMAPIU' MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 123,10                     26/7/2019

PHARMAPIU' MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 1.058,00                 26/7/2019

PHARMAPIU' MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 567,50                     26/7/2019

PUBBLIGARE MANAGEMENT COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210340 - PRESTAZIONI DIVERSE DI TERZI DIRETTE 825,29                     26/7/2019

PUBLIACQUA SERVIZI_FUNZ 140083 - ACQUA INDUSTRIALE/POTABILE 518,34                     26/7/2019

PUBLIACQUA SERVIZI_FUNZ 140083 - ACQUA INDUSTRIALE/POTABILE 1.198,53                 26/7/2019

PUBLIACQUA SERVIZI_FUNZ 140083 - ACQUA INDUSTRIALE/POTABILE 1.361,22                 26/7/2019

PUBLIACQUA SERVIZI_FUNZ 140083 - ACQUA INDUSTRIALE/POTABILE 1.353,32                 26/7/2019

PUBLIACQUA SERVIZI_FUNZ 140083 - ACQUA INDUSTRIALE/POTABILE 1.553,89                 26/7/2019

PUBLIACQUA SERVIZI_FUNZ 140083 - ACQUA INDUSTRIALE/POTABILE 505,75                     26/7/2019

PUBLIACQUA SERVIZI_FUNZ 140083 - ACQUA INDUSTRIALE/POTABILE 51,52                       26/7/2019

R.F. ANTINCENDIO SERVIZI_FUNZ 140064 - MANUTENZIONE ALTRI IMPIANTI 4.100,00                 26/7/2019

R.F. ANTINCENDIO SERVIZI_FUNZ 140073 - PRESTAZIONI E MATERIALI LEGGE 626 200,00                     26/7/2019

RENTOKIL SERVIZI_FUNZ 140073 - PRESTAZIONI E MATERIALI LEGGE 626 155,15                     26/7/2019

SARTORIUS ITALY SERVIZI_FUNZ 140064 - MANUTENZIONE ALTRI IMPIANTI 400,00                     26/7/2019

SARTORIUS ITALY SERVIZI_FUNZ 140067 - CONVALIDA IMPIANTI 2.871,00                 26/7/2019

SHIMADZU POTENZIAMENTO 350501 - IMPIANTI E MACCHINARI 39.476,00               26/7/2019

SHIMADZU COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210339 - MANUTENZIONI DIRETTE A COMMESSA 534,00                     26/7/2019

SO.VITE SERVIZI_FUNZ 140108 - SERVIZIO MENSA 5.782,70                 26/7/2019

STAR ECOTRONICS MATERIE_PRIME_DIRETTE 210316 - MATERIALI E MERCI A COMMESSA 121,00                     26/7/2019

TELEIDEA POTENZIAMENTO 350503 - ATTREZZATURE INFORMATICHE 450,00                     26/7/2019

THERMO FISHER DIAGNOSTIC MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100045 - REAGENTI E MAT.PER ANALISI 453,69                     26/7/2019

THERMO FISHER DIAGNOSTIC MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100045 - REAGENTI E MAT.PER ANALISI 80,79                       26/7/2019



TIM SERVIZI_FUNZ 140089 - SPESE TELEFONICHE 117,51                     26/7/2019

TIM SERVIZI_FUNZ 140089 - SPESE TELEFONICHE 15,84                       26/7/2019

TIM SERVIZI_FUNZ 140089 - SPESE TELEFONICHE 340,16                     26/7/2019

TIM SERVIZI_FUNZ 140089 - SPESE TELEFONICHE 168,08                     26/7/2019

TIM SERVIZI_FUNZ 140089 - SPESE TELEFONICHE 72,29                       26/7/2019

TRESCAL SERVIZI_FUNZ 140067 - CONVALIDA IMPIANTI 425,00                     26/7/2019

UPS COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210352 - TRASPORTI E PREST. PER CESSIONI/VEN 891,00                     26/7/2019

UPS COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210352 - TRASPORTI E PREST. PER CESSIONI/VEN 1.242,00                 26/7/2019

UPS COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210352 - TRASPORTI E PREST. PER CESSIONI/VEN 783,00                     26/7/2019

VALUE ENGINEERING POTENZIAMENTO 350522 - COSTI INCREMENTATIVI BENI DI TERZI 9.312,00                 26/7/2019

VWR SERVIZI_FUNZ 140064 - MANUTENZIONE ALTRI IMPIANTI 390,00                     26/7/2019

WASTE RECYCLING COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210392 - SPESE SMALTIMENTO A DIRETTA 22,72                       26/7/2019

WASTE RECYCLING COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210340 - PRESTAZIONI DIVERSE DI TERZI DIRETTE 81,30                       26/7/2019

WIND SERVIZI_FUNZ 140089 - SPESE TELEFONICHE 144,47                     26/7/2019

K SERVICE SERVIZI_FUNZ 140085 - SERVIZI DI VIGILANZA A CARICO AID 6.754,45                 8/8/2019

PUBLIACQUA SERVIZI_FUNZ 140083 - ACQUA INDUSTRIALE/POTABILE 2.436,75                 8/8/2019

ESTRA ENERGIE SERVIZI_FUNZ 140082 - GAS METANO 215,45                     8/8/2019

ESTRA ENERGIE SERVIZI_FUNZ 140082 - GAS METANO 1.311,13                 8/8/2019

WIND SERVIZI_FUNZ 140089 - SPESE TELEFONICHE 129,56                     8/8/2019

FARC SERVICE SERVIZI_FUNZ 140086 - SERVIZI DI PULIZIA UFFICI E AMBIENTi DI LAVORO 2.582,34                 26/8/2019

ENEL ENERGIA SERVIZI_FUNZ 140081 - ENERGIA ELETTRICA 33.840,83               10/9/2019

GIDI IMPIANTI POTENZIAMENTO 350501 - IMPIANTI E MACCHINARI 43.315,39               10/9/2019

A.C.E.F. MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 506,00                     20/9/2019

AGENZIA OSMOSI COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210300 - PERSONALE INTERINALE A DIRETTA 36.558,29               20/9/2019

AURORA MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 262.740,00             20/9/2019

BORGHESI SERVIZI_FUNZ 140061 - MANUTENZIONE IMPIANTI DI PRODUZIONE 1.307,20                 20/9/2019

BRT COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210352 - TRASPORTI E PREST. PER CESSIONI/VEN 194,86                     20/9/2019

BRT COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210352 - TRASPORTI E PREST. PER CESSIONI/VEN 454,22                     20/9/2019

BRT COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210352 - TRASPORTI E PREST. PER CESSIONI/VEN 229,50                     20/9/2019

BRT COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210352 - TRASPORTI E PREST. PER CESSIONI/VEN 410,41                     20/9/2019

BRT COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210352 - TRASPORTI E PREST. PER CESSIONI/VEN 578,44                     20/9/2019

C & P SERVIZI_FUNZ 140067 - CONVALIDA IMPIANTI 3.597,00                 20/9/2019

C & P SERVIZI_FUNZ 140067 - CONVALIDA IMPIANTI 2.770,00                 20/9/2019

C & P SERVIZI_FUNZ 140067 - CONVALIDA IMPIANTI 6.285,00                 20/9/2019

CAMFIL MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100040 - MATERIALE DI MANUTENZIONE 7.293,19                 20/9/2019

CHEMSAFE SRL LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE 484,00                     20/9/2019

CMZ CRYOLAB COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210339 - MANUTENZIONI DIRETTE A COMMESSA 1.424,00                 20/9/2019

COOP. IL GIGLIO DEL CAMPO COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210340 - PRESTAZIONI DIVERSE DI TERZI DIRETTE 5.833,50                 20/9/2019



COOP. IL GIGLIO DEL CAMPO COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210340 - PRESTAZIONI DIVERSE DI TERZI DIRETTE 3.500,10                 20/9/2019

COOP. IL GIGLIO DEL CAMPO COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210340 - PRESTAZIONI DIVERSE DI TERZI DIRETTE 2.333,40                 20/9/2019

DATA ITALIA MATERIE_PRIME_DIRETTE 210311 - MATERIALI DIRETTI (COSTI DIRETTI DI REPARTO 590,00                     20/9/2019

EFFEPI MODULI MATERIE_PRIME_DIRETTE 210316 - MATERIALI E MERCI A COMMESSA 986,00                     20/9/2019

EFFEPI MODULI MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100044 - CANCELLERIA E STAMPATI 380,00                     20/9/2019

ELETTRACQUA SRL SERVIZI_FUNZ 140061 - MANUTENZIONE IMPIANTI DI PRODUZIONE 1.730,00                 20/9/2019

ENEL ENERGIA SERVIZI_FUNZ 140081 - ENERGIA ELETTRICA 31.188,44               20/9/2019

ESTRA ENERGIE SERVIZI_FUNZ 140082 - GAS METANO 1.420,92                 20/9/2019

ESTRA ENERGIE SERVIZI_FUNZ 140082 - GAS METANO 82,64                       20/9/2019

EURODIFARM COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210352 - TRASPORTI E PREST. PER CESSIONI/VEN 9.283,32                 20/9/2019

EURODIFARM COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210352 - TRASPORTI E PREST. PER CESSIONI/VEN 6.530,65                 20/9/2019

EUROPA ASCENSORI SERVIZI_FUNZ 140064 - MANUTENZIONE ALTRI IMPIANTI 1.343,00                 20/9/2019

FARC SERVICE SERVIZI_FUNZ 140086 - SERVIZI DI PULIZIA UFFICI E AMBIENTi DI LAVORO 2.582,34                 20/9/2019

FARMALVARION MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 26,91                       20/9/2019

FILDROP MATERIE_PRIME_DIRETTE 210316 - MATERIALI E MERCI A COMMESSA 2.700,00                 20/9/2019

FLAMOR MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 1.755,00                 20/9/2019

FONDERIA DEL CACAO MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 940,00                     20/9/2019

FONDERIA DEL CACAO COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210340 - PRESTAZIONI DIVERSE DI TERZI DIRETTE 1.207,79                 20/9/2019

FONDERIA DEL CACAO COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210340 - PRESTAZIONI DIVERSE DI TERZI DIRETTE 349,97                     20/9/2019

GAMMATOM LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE 919,80                     20/9/2019

GAMMATOM LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE 919,80                     20/9/2019

GAMMATOM LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE 613,20                     20/9/2019

GRUPPO WE CARE MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 400,00                     20/9/2019

GURUCUBE SERVIZI_FUNZ 140092 - PRESTAZIONI INFORMATICHE 1.099,00                 20/9/2019

K SERVICE SERVIZI_FUNZ 140085 - SERVIZI DI VIGILANZA A CARICO AID 5.781,90                 20/9/2019

K SERVICE SERVIZI_FUNZ 140085 - SERVIZI DI VIGILANZA A CARICO AID 6.754,45                 20/9/2019

KAIROSAFE MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100045 - REAGENTI E MAT.PER ANALISI 1.293,00                 20/9/2019

KUWAIT PETROLEUM MATERIE_PRIME_DIRETTE 210316 - MATERIALI E MERCI A COMMESSA 477,07                     20/9/2019

KUWAIT PETROLEUM MATERIE_PRIME_DIRETTE 210316 - MATERIALI E MERCI A COMMESSA 495,62                     20/9/2019

KYOCERA SERVIZI_FUNZ 140113 - CANONI DI NOLEGGIO 193,79                     20/9/2019

LA NUOVA ARTA SERVIZI_FUNZ 140094 - PRESTAZIONI DIVERSE 114,62                     20/9/2019

LA NUOVA ARTA SERVIZI_FUNZ 140094 - PRESTAZIONI DIVERSE 53,98                       20/9/2019

LAB ANALYSIS COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210340 - PRESTAZIONI DIVERSE DI TERZI DIRETTE 600,00                     20/9/2019

MASI MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 17,55                       20/9/2019

MERCK MATERIE_PRIME_DIRETTE 210316 - MATERIALI E MERCI A COMMESSA 636,00                     20/9/2019

MERCK MATERIE_PRIME_DIRETTE 210316 - MATERIALI E MERCI A COMMESSA 326,00                     20/9/2019

MIPHARM LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE 32.000,00               20/9/2019

MITO SERVICE MATERIE_PRIME_DIRETTE 210316 - MATERIALI E MERCI A COMMESSA 1.805,90                 20/9/2019
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MODUL BLOK POTENZIAMENTO 350502 - ATTREZZATURE INDUSTRIALI E COMMERCIALI 6.810,00                 20/9/2019

MR SERVICE MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100049 - PICCOLE  DOTAZIONI PATRIMONIALI 224,20                     20/9/2019

NEGRONI KEY POTENZIAMENTO 350503 - ATTREZZATURE INFORMATICHE 1.712,00                 20/9/2019

NSPA MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 422.418,30             20/9/2019

OGLIARI MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 938,98                     20/9/2019

OLIVETTI SERVIZI_FUNZ 140113 - CANONI DI NOLEGGIO 531,93                     20/9/2019

OLIVETTI SERVIZI_FUNZ 140113 - CANONI DI NOLEGGIO 129,35                     20/9/2019

PANCARI COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210340 - PRESTAZIONI DIVERSE DI TERZI DIRETTE 1.260,00                 20/9/2019

PUBLIACQUA SERVIZI_FUNZ 140083 - ACQUA INDUSTRIALE/POTABILE 507,50                     20/9/2019

PUBLIACQUA SERVIZI_FUNZ 140083 - ACQUA INDUSTRIALE/POTABILE 1.808,11                 20/9/2019

PUBLIACQUA SERVIZI_FUNZ 140083 - ACQUA INDUSTRIALE/POTABILE 518,23                     20/9/2019

RENTOKIL SERVIZI_FUNZ 140073 - PRESTAZIONI E MATERIALI LEGGE 626 139,15                     20/9/2019

RIVOIRA MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100047 - MATERIALE VARIO DI PRONTO IMPIEGO 389,41                     20/9/2019

SAMET COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210381 - NOLEGGI IMPIANTI E MACCHINARI  DIRETTI 552,38                     20/9/2019

SCATOLIFICIO EURO MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 973,50                     20/9/2019

SCATOLIFICIO LASCO MATERIE_PRIME_DIRETTE 210316 - MATERIALI E MERCI A COMMESSA 714,60                     20/9/2019

SCATOLIFICIO ISOLOTTO MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 2.940,40                 20/9/2019

SO VITE SERVIZI_FUNZ 140108 - SERVIZIO MENSA 7.553,89                 20/9/2019

SO.VITE SERVIZI_FUNZ 140108 - SERVIZIO MENSA 5.801,84                 20/9/2019

SOF SPA SERVIZI_FUNZ 140062 - MANUTENZIONE INFRASTRUTTURE 382,20                     20/9/2019

SOF SPA SERVIZI_FUNZ 140064 - MANUTENZIONE ALTRI IMPIANTI 197,00                     20/9/2019

SOF SPA POTENZIAMENTO 350501 - IMPIANTI E MACCHINARI 3.136,00                 20/9/2019

SOVATEM POTENZIAMENTO 350501 - IMPIANTI E MACCHINARI 336,00                     20/9/2019

TECNAFOOD MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 293,52                     20/9/2019

TECNAFOOD MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 58,70                       20/9/2019

TELEIDEA SERVIZI_FUNZ 140061 - MANUTENZIONE IMPIANTI DI PRODUZIONE 250,00                     20/9/2019

TERMOIDRAULICA FALDI SERVIZI_FUNZ 140062 - MANUTENZIONE INFRASTRUTTURE 3.029,40                 20/9/2019

TESTO S.P.A. POTENZIAMENTO 350502 - ATTREZZATURE INDUSTRIALI E COMMERCIALI 8.555,81                 20/9/2019

THERMO FISHER DIAGNOSTIC MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100045 - REAGENTI E MAT.PER ANALISI 201,84                     20/9/2019

THERMO FISHER DIAGNOSTIC MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100045 - REAGENTI E MAT.PER ANALISI 359,74                     20/9/2019

THERMO FISHER DIAGNOSTIC MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100045 - REAGENTI E MAT.PER ANALISI 104,10                     20/9/2019

THESI TECNOLOGIE POTENZIAMENTO 350503 - ATTREZZATURE INFORMATICHE 738,00                     20/9/2019

THESI TECNOLOGIE POTENZIAMENTO 350503 - ATTREZZATURE INFORMATICHE 2.147,94                 20/9/2019

UPS COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210352 - TRASPORTI E PREST. PER CESSIONI/VEN 1.836,00                 20/9/2019

VAR GROUP SERVIZI_FUNZ 140092 - PRESTAZIONI INFORMATICHE 2.164,00                 20/9/2019

VAR GROUP SERVIZI_FUNZ 140092 - PRESTAZIONI INFORMATICHE 2.020,00                 20/9/2019

VAR GROUP SERVIZI_FUNZ 140092 - PRESTAZIONI INFORMATICHE 344,00                     20/9/2019

VWR MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100045 - REAGENTI E MAT.PER ANALISI 338,19                     20/9/2019



VWR MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100045 - REAGENTI E MAT.PER ANALISI 55,20                       20/9/2019

VWR MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100045 - REAGENTI E MAT.PER ANALISI 864,92                     20/9/2019

VWR MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100045 - REAGENTI E MAT.PER ANALISI 77,20                       20/9/2019

WINEPORT COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210350 - TRASPORTI E MOVIMENTAZIONI INTERNE 1.584,00                 20/9/2019

3P DI PALLINI MATERIE_PRIME_DIRETTE 210316 - MATERIALI E MERCI A COMMESSA 111,00                     25/10/2019

AGENZIA PER IL LAVORO OSMOSI COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210300 - PERSONALE INTERINALE A DIRETTA 42.796,44               25/10/2019

AGENZIA PER IL LAVORO OSMOSI COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210300 - PERSONALE INTERINALE A DIRETTA 30.490,18               25/10/2019

AUTOCARROZZERIA SESTESE SERVIZI_FUNZ 140065 - MANUTENZIONE AUTOVEICOLI 1.760,47                 25/10/2019

AZIENDA SANITARIA LOCALE TO 4 SERVIZI_FUNZ 140109 - PRESTAZIONI MEDICHE 57,98                       25/10/2019

BRT COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210352 - TRASPORTI E PREST. PER CESSIONI/VEN 2.690,16                 25/10/2019

CAMFIL MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100040 - MATERIALE DI MANUTENZIONE 680,03                     25/10/2019

CHEMSAFE LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE 600,00                     25/10/2019

COMUNE DI FIRENZE SERVIZI_FUNZ 140093 - SERVIZIO DI SMALTIMENTO RIFIUTI 10.674,00               25/10/2019

COS.MEC MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 1.893,74                 25/10/2019

EDILRESTAURI ANGELO GERACI SERVIZI_FUNZ 140062 - MANUTENZIONE INFRASTRUTTURE 1.450,00                 25/10/2019

ENEL ENERGIA SERVIZI_FUNZ 140081 - ENERGIA ELETTRICA 32.387,95               25/10/2019

ESTRA ENERGIE SERVIZI_FUNZ 140082 - GAS METANO 1.169,19                 25/10/2019

ESTRA ENERGIE SERVIZI_FUNZ 140082 - GAS METANO 81,34                       25/10/2019

FARC SERVICE SERVIZI_FUNZ 140086 - SERVIZI DI PULIZIA UFFICI E AMBIENTi DI LAVORO 2.582,34                 25/10/2019

FARMALVARION MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 66,58                       25/10/2019

FILDROP SERVIZI_FUNZ 140061 - MANUTENZIONE IMPIANTI DI PRODUZIONE 2.570,00                 25/10/2019

GAMMATOM LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE 986,23                     25/10/2019

GRUPPO WE CARE MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 63,00                       25/10/2019

K SERVICE SERVIZI_FUNZ 140085 - SERVIZI DI VIGILANZA A CARICO AID 6.754,45                 25/10/2019

KUWAIT PETROLEUM MATERIE_PRIME_DIRETTE 210316 - MATERIALI E MERCI A COMMESSA 356,11                     25/10/2019

LABORATORIO MEDICO MICROGRAFICO SERVIZI_FUNZ 140109 - PRESTAZIONI MEDICHE 134,50                     25/10/2019

LABORCHEMIE APOLDA MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 7.128,00                 25/10/2019

PANCARI COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210340 - PRESTAZIONI DIVERSE DI TERZI DIRETTE 1.260,00                 25/10/2019

PAOLO E PAOLA FIORI SERVIZI_FUNZ 140107 - SPESE DI RAPPRESENTANZA 145,00                     25/10/2019

PUBBLIGARE COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210340 - PRESTAZIONI DIVERSE DI TERZI DIRETTE 859,95                     25/10/2019

PUBBLIGARE COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210340 - PRESTAZIONI DIVERSE DI TERZI DIRETTE 859,95                     25/10/2019

SIGMAR ITALIA MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 30.012,51               25/10/2019

SO.VITE SERVIZI_FUNZ 140108 - SERVIZIO MENSA 6.749,67                 25/10/2019

SOF POTENZIAMENTO 350501 - IMPIANTI E MACCHINARI 2.311,48                 25/10/2019

SOF SERVIZI_FUNZ 140064 - MANUTENZIONE ALTRI IMPIANTI 245,00                     25/10/2019

SOF SERVIZI_FUNZ 140064 - MANUTENZIONE ALTRI IMPIANTI 812,10                     25/10/2019

SOF SERVIZI_FUNZ 140064 - MANUTENZIONE ALTRI IMPIANTI 97,48                       25/10/2019

THESI TECNOLOGIE POTENZIAMENTO 350503 - ATTREZZATURE INFORMATICHE 6.274,10                 25/10/2019



TIM SERVIZI_FUNZ 140089 - SPESE TELEFONICHE 68,26                       25/10/2019

TIM SERVIZI_FUNZ 140089 - SPESE TELEFONICHE 8,80                         25/10/2019

TIM SERVIZI_FUNZ 140089 - SPESE TELEFONICHE 119,55                     25/10/2019

TIM SERVIZI_FUNZ 140089 - SPESE TELEFONICHE 345,35                     25/10/2019

TIM SERVIZI_FUNZ 140089 - SPESE TELEFONICHE 144,90                     25/10/2019

TIM SERVIZI_FUNZ 140089 - SPESE TELEFONICHE 72,64                       25/10/2019

VAL.MA SERVIZI_FUNZ 140065 - MANUTENZIONE AUTOVEICOLI 30,00                       25/10/2019

VAR GROUP SERVIZI_FUNZ 140092 - PRESTAZIONI INFORMATICHE 598,00                     25/10/2019

WIND SERVIZI_FUNZ 140089 - SPESE TELEFONICHE 98,42                       25/10/2019

3P DI PALLINI MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100044 - CANCELLERIA E STAMPATI 647,90                     22/11/2019

A.C.E.F. MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 400,00                     22/11/2019

A.C.E.F. MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 1.191,00                 22/11/2019

AGC PHARMA CHEMICAL  (MALGRAT) MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 45.524,00               22/11/2019

AGENZIA PER IL LAVORO OSMOSI COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210300 - PERSONALE INTERINALE A DIRETTA 38.818,25               22/11/2019

AURORA MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 52.250,00               22/11/2019

BIOMEDICAL SERVIZI_FUNZ 140073 - PRESTAZIONI E MATERIALI LEGGE 626 160,00                     22/11/2019

BRT COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210352 - TRASPORTI E PREST. PER CESSIONI/VEN 162,92                     22/11/2019

C&P SERVIZI_FUNZ 140067 - CONVALIDA IMPIANTI 1.300,00                 22/11/2019

C&P SERVIZI_FUNZ 140067 - CONVALIDA IMPIANTI 1.450,00                 22/11/2019

CAMAR ELETTRONICA SERVIZI_FUNZ 140064 - MANUTENZIONE ALTRI IMPIANTI 120,00                     22/11/2019

CDA VENDING SERVIZI_FUNZ 140113 - CANONI DI NOLEGGIO 480,00                     22/11/2019

CITTI MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100044 - CANCELLERIA E STAMPATI 90,50                       22/11/2019

COOP. IL GIGLIO DEL CAMPO COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210340 - PRESTAZIONI DIVERSE DI TERZI DIRETTE 3.500,10                 22/11/2019

COOP. IL GIGLIO DEL CAMPO COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210340 - PRESTAZIONI DIVERSE DI TERZI DIRETTE 3.500,10                 22/11/2019

COS.MEC MATERIE_PRIME_DIRETTE 210316 - MATERIALI E MERCI A COMMESSA 1.893,74                 22/11/2019

COUNCIL OF EUROPE MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100045 - REAGENTI E MAT.PER ANALISI 81,50                       22/11/2019

ENEL ENERGIA SERVIZI_FUNZ 140081 - ENERGIA ELETTRICA 32.800,40               22/11/2019

ESTRA ENERGIA SERVIZI_FUNZ 140082 - GAS METANO 1.103,18                 22/11/2019

ESTRA ENERGIA SERVIZI_FUNZ 140082 - GAS METANO 78,01                       22/11/2019

EURODIFARM COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210352 - TRASPORTI E PREST. PER CESSIONI/VEN 5.043,95                 22/11/2019

EURODIFARM COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210352 - TRASPORTI E PREST. PER CESSIONI/VEN 12.084,99               22/11/2019

FARC SERVICE SERVIZI_FUNZ 140086 - SERVIZI DI PULIZIA UFFICI E AMBIENTi DI LAVORO 2.582,34                 22/11/2019

FONDERIA DEL CACAO COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210340 - PRESTAZIONI DIVERSE DI TERZI DIRETTE 487,54                     22/11/2019

FONDERIA DEL CACAO COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210340 - PRESTAZIONI DIVERSE DI TERZI DIRETTE 342,84                     22/11/2019

GILSON ITALIA MATERIE_PRIME_DIRETTE 210311 - MATERIALI DIRETTI (COSTI DIRETTI DI REPARTO 373,50                     22/11/2019

GRUPPO WE CARE MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 240,00                     22/11/2019

HERAMBIENTE COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210381 - NOLEGGI IMPIANTI E MACCHINARI  DIRETTI 240,00                     22/11/2019

HERAMBIENTE SERV INDUSTRIALI SERVIZI_FUNZ 140093 - SERVIZIO DI SMALTIMENTO RIFIUTI 170,00                     22/11/2019
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HERTZ COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210340 - PRESTAZIONI DIVERSE DI TERZI DIRETTE 1.320,37                 22/11/2019

IDROCONSULT MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 420,00                     22/11/2019

IDROCONSULT COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210340 - PRESTAZIONI DIVERSE DI TERZI DIRETTE 80,00                       22/11/2019

INDOORLINE MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 53,25                       22/11/2019

ITALIANA CASSEFORTI COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210340 - PRESTAZIONI DIVERSE DI TERZI DIRETTE 195,00                     22/11/2019

K SERVICE SERVIZI_FUNZ 140085 - SERVIZI DI VIGILANZA A CARICO AID 6.754,45                 22/11/2019

KUWAIT MATERIE_PRIME_DIRETTE 210316 - MATERIALI E MERCI A COMMESSA 523,41                     22/11/2019

KYOCERA SERVIZI_FUNZ 140113 - CANONI DI NOLEGGIO 187,64                     22/11/2019

LA NUOVA ARTA SERVIZI_FUNZ 140094 - PRESTAZIONI DIVERSE 30,29                       22/11/2019

LAB ANALYSIS COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210340 - PRESTAZIONI DIVERSE DI TERZI DIRETTE 1.200,00                 22/11/2019

METANO TOSCANA MATERIE_PRIME_DIRETTE 210316 - MATERIALI E MERCI A COMMESSA 5.175,60                 22/11/2019

METTLER TOLEDO MATERIE_PRIME_DIRETTE 210316 - MATERIALI E MERCI A COMMESSA 255,00                     22/11/2019

OLIVETTI SERVIZI_FUNZ 140113 - CANONI DI NOLEGGIO 129,35                     22/11/2019

OLIVETTI SERVIZI_FUNZ 140113 - CANONI DI NOLEGGIO 531,93                     22/11/2019

PANCARI COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210340 - PRESTAZIONI DIVERSE DI TERZI DIRETTE 630,00                     22/11/2019

PERKIN ELMER POTENZIAMENTO 350502 - ATTREZZATURE INDUSTRIALI E COMMERCIALI 16.614,44               22/11/2019

PHARMAPIU' MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 542,00                     22/11/2019

PHARMAPIU' MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 1.252,00                 22/11/2019

PUBLIACQUA SERVIZI_FUNZ 140083 - ACQUA INDUSTRIALE/POTABILE 1.283,31                 22/11/2019

PUBLIACQUA SERVIZI_FUNZ 140083 - ACQUA INDUSTRIALE/POTABILE 48,74                       22/11/2019

PUBLIACQUA SERVIZI_FUNZ 140083 - ACQUA INDUSTRIALE/POTABILE 519,15                     22/11/2019

PUBLIACQUA SERVIZI_FUNZ 140083 - ACQUA INDUSTRIALE/POTABILE 1.335,15                 22/11/2019

PUBLIACQUA SERVIZI_FUNZ 140083 - ACQUA INDUSTRIALE/POTABILE 508,51                     22/11/2019

SHIMADZU MATERIE_PRIME_DIRETTE 210316 - MATERIALI E MERCI A COMMESSA 471,00                     22/11/2019

SIGITAL MATERIE_PRIME_DIRETTE 210316 - MATERIALI E MERCI A COMMESSA 360,00                     22/11/2019

SIGMA-ALDRICH MATERIE_PRIME_DIRETTE 210316 - MATERIALI E MERCI A COMMESSA 1.135,00                 22/11/2019

UPS COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210352 - TRASPORTI E PREST. PER CESSIONI/VEN 1.458,00                 22/11/2019

UPS COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210352 - TRASPORTI E PREST. PER CESSIONI/VEN 459,00                     22/11/2019

VINCAL S.R.L. POTENZIAMENTO 350502 - ATTREZZATURE INDUSTRIALI E COMMERCIALI 23.316,00               22/11/2019

VWR MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100045 - REAGENTI E MAT.PER ANALISI 731,36                     22/11/2019

A.C.E.F. MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 360,00                     18/12/2019

A.C.E.F. MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 215,00                     18/12/2019

AGENZIA PER IL LAVORO OSMOSI COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210300 - PERSONALE INTERINALE A DIRETTA 42.097,56               18/12/2019

ANTINFORTUNISTICA DI CORSI ROBERTO MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100048 - INDUMENTI DI LAVORO E ACCESSORI 248,50                     18/12/2019

BORGHESI SERVIZI_FUNZ 140061 - MANUTENZIONE IMPIANTI DI PRODUZIONE 240,00                     18/12/2019

BRT COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210352 - TRASPORTI E PREST. PER CESSIONI/VEN 187,25                     18/12/2019

BRT COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210352 - TRASPORTI E PREST. PER CESSIONI/VEN 326,04                     18/12/2019

C & P SERVIZI_FUNZ 140067 - CONVALIDA IMPIANTI 2.500,00                 18/12/2019



CAMFIL MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100040 - MATERIALE DI MANUTENZIONE 1.287,88                 18/12/2019

CITTI MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 409,00                     18/12/2019

DATAITALIA COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210340 - PRESTAZIONI DIVERSE DI TERZI DIRETTE 120,00                     18/12/2019

ELETTRACQUA SERVIZI_FUNZ 140061 - MANUTENZIONE IMPIANTI DI PRODUZIONE 1.526,00                 18/12/2019

ENEL ENERGIA SERVIZI_FUNZ 140081 - ENERGIA ELETTRICA 23.803,30               18/12/2019

ESTRA ENERGIA SERVIZI_FUNZ 140082 - GAS METANO 2.208,27                 18/12/2019

ESTRA ENERGIA SERVIZI_FUNZ 140082 - GAS METANO 80,66                       18/12/2019

EURODIFARM COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210352 - TRASPORTI E PREST. PER CESSIONI/VEN 11.817,68               18/12/2019

EXOLAB POTENZIAMENTO 350503 - ATTREZZATURE INFORMATICHE 1.360,00                 18/12/2019

FARC SERVICE SERVIZI_FUNZ 140086 - SERVIZI DI PULIZIA UFFICI E AMBIENTi DI LAVORO 2.582,34                 18/12/2019

FARMALVARION MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 460,51                     18/12/2019

FILDROP MATERIE_PRIME_DIRETTE 210311 - MATERIALI DIRETTI (COSTI DIRETTI DI REPARTO 280,00                     18/12/2019

FLAMOR MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 10.193,00               18/12/2019

FONDERIA DEL CACAO COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210340 - PRESTAZIONI DIVERSE DI TERZI DIRETTE 997,62                     18/12/2019

FONDERIA DEL CACAO MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 13.965,55               18/12/2019

GAMMATOM LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE 858,48                     18/12/2019

GAMMATOM LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE 914,69                     18/12/2019

GIDI-IMPIANTI POTENZIAMENTO 350501 - IMPIANTI E MACCHINARI 434.556,00             18/12/2019

HERAMBIENTE SERVIZI AMBIENTALI SERVIZI_FUNZ 140093 - SERVIZIO DI SMALTIMENTO RIFIUTI 3.972,70                 18/12/2019

HERAMBIENTE SERVIZI AMBIENTALI COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210381 - NOLEGGI IMPIANTI E MACCHINARI  DIRETTI 60,00                       18/12/2019

HERTZ COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210340 - PRESTAZIONI DIVERSE DI TERZI DIRETTE 0,01                         18/12/2019

HERTZ COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210340 - PRESTAZIONI DIVERSE DI TERZI DIRETTE 1.259,00                 18/12/2019

HERTZ COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210340 - PRESTAZIONI DIVERSE DI TERZI DIRETTE 1.251,64                 18/12/2019

HERTZ COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210340 - PRESTAZIONI DIVERSE DI TERZI DIRETTE 1.259,00                 18/12/2019

HERTZ COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210340 - PRESTAZIONI DIVERSE DI TERZI DIRETTE 1.259,00                 18/12/2019

HERTZ COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210340 - PRESTAZIONI DIVERSE DI TERZI DIRETTE 1.290,50                 18/12/2019

HERTZ COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210340 - PRESTAZIONI DIVERSE DI TERZI DIRETTE 1.259,00                 18/12/2019

INDOORLINE MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 5.003,83                 18/12/2019

K SERVICE SERVIZI_FUNZ 140085 - SERVIZI DI VIGILANZA A CARICO AID 6.754,45                 18/12/2019

KUWAIT MATERIE_PRIME_DIRETTE 210316 - MATERIALI E MERCI A COMMESSA 409,82                     18/12/2019

KUWAIT MATERIE_PRIME_DIRETTE 210316 - MATERIALI E MERCI A COMMESSA 1.268,25                 18/12/2019

LA NUOVA ARTA SERVIZI_FUNZ 140094 - PRESTAZIONI DIVERSE 89,23                       18/12/2019

LAB ANALYSIS COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210340 - PRESTAZIONI DIVERSE DI TERZI DIRETTE 1.810,00                 18/12/2019

NICOMAC POTENZIAMENTO 350501 - IMPIANTI E MACCHINARI 7.500,00                 18/12/2019

PANCARI COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210340 - PRESTAZIONI DIVERSE DI TERZI DIRETTE 630,00                     18/12/2019

PRAGOS MATERIE_PRIME_DIRETTE 210316 - MATERIALI E MERCI A COMMESSA 550,00                     18/12/2019

PUBLIACQUA SERVIZI_FUNZ 140083 - ACQUA INDUSTRIALE/POTABILE 1.651,09                 18/12/2019

PUBLIACQUA SERVIZI_FUNZ 140083 - ACQUA INDUSTRIALE/POTABILE 501,28                     18/12/2019
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RENTOKIL SERVIZI_FUNZ 140073 - PRESTAZIONI E MATERIALI LEGGE 626 155,15                     18/12/2019

RIVOIRA MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100047 - MATERIALE VARIO DI PRONTO IMPIEGO 751,55                     18/12/2019

SAMET COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210381 - NOLEGGI IMPIANTI E MACCHINARI  DIRETTI 400,00                     18/12/2019

SAMET COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210381 - NOLEGGI IMPIANTI E MACCHINARI  DIRETTI 400,00                     18/12/2019

SAMET COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210381 - NOLEGGI IMPIANTI E MACCHINARI  DIRETTI 400,00                     18/12/2019

SAMET COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210381 - NOLEGGI IMPIANTI E MACCHINARI  DIRETTI 400,00                     18/12/2019

SANITEL SERVIZI_FUNZ 140061 - MANUTENZIONE IMPIANTI DI PRODUZIONE 120,00                     18/12/2019

SIGMA-ALDRICH MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 270,00                     18/12/2019

SO.VITE SERVIZI_FUNZ 140108 - SERVIZIO MENSA 6.730,52                 18/12/2019

SO.VITE SERVIZI_FUNZ 140108 - SERVIZIO MENSA 4.327,45                 18/12/2019

SO.VITE SERVIZI_FUNZ 140108 - SERVIZIO MENSA 6.467,24                 18/12/2019

SOF SERVIZI_FUNZ 140064 - MANUTENZIONE ALTRI IMPIANTI 200,00                     18/12/2019

TELEIDEA SERVIZI_FUNZ 140061 - MANUTENZIONE IMPIANTI DI PRODUZIONE 600,00                     18/12/2019

TELEIDEA SERVIZI_FUNZ 140092 - PRESTAZIONI INFORMATICHE 540,00                     18/12/2019

TELEIDEA SERVIZI_FUNZ 140064 - MANUTENZIONE ALTRI IMPIANTI 250,00                     18/12/2019

THERMO FISHER DIAGNOSTIC MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100045 - REAGENTI E MAT.PER ANALISI 500,01                     18/12/2019

THESI TECNOLOGIE POTENZIAMENTO 350503 - ATTREZZATURE INFORMATICHE 465,00                     18/12/2019

TIM SERVIZI_FUNZ 140089 - SPESE TELEFONICHE 42,45                       18/12/2019

TIM SERVIZI_FUNZ 140089 - SPESE TELEFONICHE 322,27                     18/12/2019

TIM SERVIZI_FUNZ 140089 - SPESE TELEFONICHE 106,96                     18/12/2019

TIM SERVIZI_FUNZ 140089 - SPESE TELEFONICHE 8,80                         18/12/2019

UPS COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210352 - TRASPORTI E PREST. PER CESSIONI/VEN 621,00                     18/12/2019

UPS COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210352 - TRASPORTI E PREST. PER CESSIONI/VEN 945,00                     18/12/2019

VALUE ENGINEERING POTENZIAMENTO 350521 - COSTI PLURIENNALI 5.200,00                 18/12/2019

VWR MATERIE_PRIME_DIRETTE 210316 - MATERIALI E MERCI A COMMESSA 1.105,60                 18/12/2019

VWR MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100045 - REAGENTI E MAT.PER ANALISI 368,30                     18/12/2019

VWR MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100045 - REAGENTI E MAT.PER ANALISI 942,77                     18/12/2019

VWR MATERIE_PRIME_DIRETTE 210316 - MATERIALI E MERCI A COMMESSA 36,80                       18/12/2019

HERTZ FLEET SRL POTENZIAMENTO 350501 - IMPIANTI E MACCHINARI 14.046,87               20/12/2019
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